
Přehled výkon ů v kategorii F3B za rok 2015

Nominace širší reprezentace pro rok 2016

Colmar/FRA Kirchheim/GER Jeseník/CZE Anthisnes/BEL Nardt/GER Arnhem Open Hořice/CZE

Pořadí Jméno FAI-Nr. 11.-12.04. 26.-27.04. 27.-28.06. 4.-5.07. 18.-19.07. 25.-26.7. 21.-22.08.

Počet 80 80 57 61 61 0 22

Koef. 1,0595 1,0595 1,0595 1,0595 1,0595 0 1,0119

1 Jan Stonavský CZE 1204 99,25 104,15 0,00 95,76 76,26 0,00 101,19

2 Petr Fusek CZE 1112 96,63 97,36 91,53 98,83 0,00 0,00 77,94

3 Jiří Tůma CZE 1089 88,63 95,33 94,89 90,52 80,82 0,00 93,98

4 Zdeněk Ješina ml. CZE 1325 0,00 99,94 86,70 0,00 93,66 0,00 91,30

5 Zdeněk Ješina CZE 1313 0,00 93,66 95,44 0,00 98,47 0,00 85,45

6 Jiří Baudis CZE 1135 96,85 102,27 97,87 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Roman Vojtěch CZE 1171 0,00 0,00 99,82 0,00 99,75 0,00 99,49

8 Pavel Marek CZE1059 0,00 0,00 99,62 0,00 91,67 0,00 96,33

9 Ondřej Schreiber jun. CZE55-16 0,00 89,42 90,46 0,00 0,00 0,00 91,47

10 Ivo Matějů CZE1100 0,00 0,00 79,67 0,00 91,60 0,00 85,87

11 Pavel Strnad CZE1101 0,00 0,00 88,06 0,00 75,51 0,00 78,35

12 Jan Thienel CZE1064 0,00 0,00 84,70 0,00 61,50 0,00 63,68

13 Michal Behenský CZE 1170 83,35 0,00 93,42 0,00 91,25 0,00 0,00

14 Marcel Šparlínek CZE 1102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,48

15 František Bayer CZE1155 0,00 0,00 82,41 0,00 0,00 0,00 79,30

16 Milan Baďura CZE1365 0,00 0,00 74,40 0,00 0,00 0,00 82,03

17 Jiří Mrvík CZE1310 0,00 0,00 80,11 0,00 0,00 0,00 72,64

18 Iva Baďurová CZE1364 0,00 0,00 70,48 0,00 0,00 0,00 71,56

19 Vladimír Jirků CZE11-03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,69

20 Ivan Franěk CZE209-19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,80



Mladá Boleslav/CZE Lunen/GER Mnichov/GER

Pořadí Jméno FAI-Nr. 5.-6.9. 20.-21.09. 26.-28.09. TOTAL

Počet 46 67 83

Koef. 1,0527 1,0595 1,0595

1 Jan Stonavský CZE 1204 98,29 95,66 40,07 498,64

2 Petr Fusek CZE 1112 96,12 100,68 99,29 492,78

3 Jiří Tůma CZE 1089 93,63 95,12 99,89 479,21

4 Zdeněk Ješina ml. CZE 1325 83,17 0,00 98,27 469,87

5 Zdeněk Ješina CZE 1313 85,17 0,00 95,56 468,58

6 Jiří Baudis CZE 1135 97,72 0,00 0,00 394,71

7 Roman Vojtěch CZE 1171 92,53 0,00 0,00 391,59

8 Pavel Marek CZE1059 0,00 0,00 85,13 372,76

9 Ondřej Schreiber jun. CZE55-16 96,30 0,00 0,00 367,65

10 Ivo Matějů CZE1100 87,31 0,00 0,00 344,46

11 Pavel Strnad CZE1101 52,40 0,00 0,00 294,32

12 Jan Thienel CZE1064 66,18 0,00 0,00 276,06

13 Michal Behenský CZE 1170 0,00 0,00 0,00 268,02

14 Marcel Šparlínek CZE 1102 89,81 0,00 0,00 168,29

15 František Bayer CZE1155 0,00 0,00 0,00 161,71

16 Milan Baďura CZE1365 0,00 0,00 0,00 156,43

17 Jiří Mrvík CZE1310 0,00 0,00 0,00 152,75

18 Iva Baďurová CZE1364 0,00 0,00 0,00 142,04

19 Vladimír Jirků CZE11-03 0,00 0,00 0,00 88,69

20 Ivan Franěk CZE209-19 0,00 0,00 0,00 84,80
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Zpracoval Roman Vojtěch mailto:info@lomcovak.cz



Žebříček výkon ů v kategorii F3B za rok 2015

Jeseník Hořice (MČR) Mladá Boleslav

Pořadí Jméno Licence 27.-28.06. 21.-22.08. 5.-6.9.

Počet

Koef. Součet

1 Roman Vojtěch CZE 1171 94,21 98,32 87,90 280,43

2 Jiří Tůma CZE 1089 89,56 92,87 88,94 271,37

3 Ondřej Schreiber jun. CZE55-16 85,38 90,39 91,48 267,25

4 Zdeněk Ješina CZE 1313 90,08 84,45 80,91 255,44

5 Petr Fusek CZE 1112 86,39 77,02 91,31 254,72

6 Zdeněk Ješina ml. CZE 1325 81,83 90,23 79,01 251,07

7 Ivo Matějů CZE1100 75,20 84,86 82,94 243,00

8 Pavel Strnad CZE1101 83,11 77,43 49,78 210,32

9 Jan Thienel CZE1064 79,94 62,93 62,87 205,74

10 Jan Stonavský CZE 1204 0,00 100,00 93,37 193,37

11 Pavel Marek CZE1059 94,03 95,20 0,00 189,23

12 Jiří Baudis CZE 1135 92,37 0,00 92,83 185,20

13 Marcel Šparlínek CZE 1102 0,00 78,48 85,31 163,79

14 František Bayer CZE1155 77,78 78,37 0,00 156,15

15 Milan Baďura CZE1365 70,22 81,07 0,00 151,29

16 Jiří Mrvík CZE1310 75,61 71,79 0,00 147,40

17 Iva Baďurová CZE1364 66,52 70,72 0,00 137,24

18 Michal Behenský CZE 1170 88,17 0,00 0,00 88,17

19 Vladimír Jirků CZE11-03 0,00 87,65 0,00 87,65

20 Ivan Franěk CZE209-19 0,00 83,80 0,00 83,80

Zpracoval Roman Vojtěch mailto:info@lomcovak.cz


